


• Doporučená teplota pro instalaci nádrží Roth 
               Twinbloc® je od -20 °C do +35 °C, přičemž teplota 

                            povrchu nádrže nesmí při instalaci přesahovat 38 °C. 
                                         Vyšší teplota povrchu nádrže než 38 °C zapříčiňuje 

                                                      měknutí materiálu a může ve výjimečných případech 
                                                                   po zasypání způsobit deformaci.

 

2



   

   

l

3



   Instalace podpěrných trubek

- Demontujte teleskopickou šachtu. U šachet DN 600 vytáhněte šachtu tak, aby byla zasunuta asi 10 cm do nádrže
  a bezpečně ji upevněte např. za pomocí podpěrných latí.
  
- Při instalaci v nádrži musí být vždy přítomna druhá osoba mimo nádrž.
  
- Buď uvnitř nádoby, nebo nakloněním se nad nádrží zasunete opěrnou trubku.
  
- Zasuňte podpěrnou trubku zespodu do jednoho ze čtyř výčnělků a nadále ji pevně přidržujte, protože je ve spodní části stále volná. 
  Spodní volný konec trubky směřuje ke straně nádrže o šířce 2460 mm.
  
- Nyní zatlačte podpěrnou trubku do konečné polohy (viz přiložený nákres). 
  Pokud zde nelze podpěrnou trubku dole přetáhnout, je povoleno trubku odpovídajícím způsobem zkrátit.
  
- Trubka je nyní v nádrži nakřivo - pod úhlem.
  
- Vzhledem k tomu, že trubka je již dole v konečné poloze, zatlačte ji z horní části stropu nádrže do konečné polohy (viz nákres).

  
- Je třeba vyvinout trochu síly! Nakonec musí být trubka ve správné poloze (vedle výstupků).
  
- Stejně postupujte i u dalších tří podpěrných trubek.
  
- Pokud je v nádrži namontován sifon, je třeba jej před montáží podpěrné trubky vytáhnout. 
  Po umístění nosné trubky namontujte sifon opět zevnitř ven pomocí speciálního těsnění DN 100.
  
 
Obrázek: Poloha podpěrných trubek 

4

Trubka KG DN 110



   

5



    

   

-

-

-

-

-

-

-

6



   

 

   

7



-

-

-

   

   

    

8



    

    

9



10



11



12



13



14



15



16









Am Seerain 2 

E-Mail service@roth-werke.de  www.roth-werke.de M
at

er
ia

l-
N

r.:
 1

15
00

09
71

3 
  

20




